

Department of Women and Child Development Govt. Of NCT of Delhi

5th Floor, ISBT Buidling, Kashmere Gate <u>Delhi-110006</u>

MISSING CHILDREN		
SL. No	Description	Photograph
1.	Name: Brijesh (given by the agency) Sex: Male DOB/age: 2 yrs., The child was abandoned at Shamshan Ghat, Near Hanuman Mandir of Geeta Colony, East Delhi on 06/07/2023. Complexion: black, GD No. 0045A dated; 06/07/2023 is lodged in PS Geeta Colony; The child was produced before Child Welfare Committee, East on 06/07/2023 and with the order of CWC the child has been kept in Sewa Bharati Matri Chhaya for care and protection.	

Note: Parents/Guardians/Relatives in case of above mentioned children may contact at address/phone numbers given at SI. No. 1 & 2 given below:-

- 1.Sewa Bharti Matri Chhaya; 10455, Bagichi Allauddin, Gali No.3, Motia Khan, Pahar Ganj, New Delhi-55, Mob. 9310606878, 9711007763, 011-44747839
- 2. District Child Protection Unit-VII, East Kalyanvas, Qr. No. 32,33, Tower No. 36, Kalyanpuri, Delhi-110091, Tel: 011-2277000

Sd/-Director

Deptt. of Women & ChilDevelopment

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care & protection.

Department Control of Control of

सोवी भारती मातृ छाया १०४५५, बगीवी अलाउददीन, गली नं. 3. मोतिया शान, पहाइगंज, नई दिल्ली-110055



महिला एवं बाल विकास विभाग राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार 5वीं मंजिल, आई.एस.बी.टी. भवन कश्मीरी गेट, दिल्ली—110 006

माता-पिता से बिछुड़े बच्चे

सं	विवरण	
1.	नामः ब्रिजेश (संस्था द्वारा दिया गया नाम) लिंग-पुल्लिंग जन्म तिथि/उम्रः 2 वर्ष। रंग-सांवला। यह बच्चा दिनांक 06/07/2023 को शमशान घाट, हनुमान मन्दिर गीता कालौनी में लावारिश मिला था। इसके माता-पिता का नाम नहीं बता पा रहा है। इसके लिए GD No. 0045A दिनांकः 06/07/2023 थाना गीता कालौनी में दर्ज की गई है। इस बच्चे को बाल कल्याण समिति, पूर्वी दिल्ली में दिनांकः 06/07/2023 को पेश किया गया था। बाल कल्याण समिति के आदेश से बच्चे का पालन-पोषण सेवा भारती मातृ छाया में हो रहा है।	
I		



नोटः उपरोक्त बच्चों के अभिभावक / संरक्षक / रिस्तेदार नीचे दिये गये पतों पर संपर्क कर सकते हैं।

- सेवा भारती मातृ छाया, 10455 बगीची अलाउद्दीन, गुली न. 3, मोतिया खान, पहाड़गंज, नई दिल्ली—110 055 दूरभाषः 9310606878, 9711007763, 011-44747839
- जिला बाल संरक्षण ईकाई—7, कल्याणवास, क्वाटर न. 32 एवं 33, टावर न. 36 कल्याणपुरी, दिल्ली —110 091 दूरभाषः 011—22770007

हस्ता./-निदेषक

महिला एवं बाल विकास विभाग

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चों के बारे में 1098 चाइल्ड लाइन पर सूचित करें।

Department of Both of NOT of Callin Dall 110091

सेवा भारती मातृ छाया 10455, बगीची अलाउद्दीन, गली नं. 3, मोतिया खान, पहाइगंज, नई दिल्लो-110055